



Industrial Eléctrica de Juárez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **846,547**
RFC **XEXX-010101-000**
Nombre **SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS**
Domicilio **1018 ASHLEY STREET**
P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura
A 070188

Orden Compra
T593311

Zona **3**
ASC MAGE
AVE BUGUE
Cliente **2,097**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

4 Feb 2026 13:58:26

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal DE201D6C-0203-11F1-B5C5-07C0E9D074B3

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-04T14:58:46

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
300	CMY12CBCARR	SLYW53	Cable Thwn 12 Awg Blanco Carrete	Metro	11.6000	278.40	3,480.0000
	AE-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY10CRCARR	SLMG18	Cable Thwn 10 Awg Rojo Carrete	Metro	18.3000	439.20	5,490.0000
	AF-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY12CVCARR	SLYW50	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	11.6000	278.40	3,480.0000
	AF-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CAT03PG	1512	Tubo Pared GRUESA 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza	162.5000	260.00	3,250.0000
	AL-4	39131719	(tapon verde)	H87		"002" IVA 8.00%	
20	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.8000	166.08	2,076.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CTT03	9510550	Contratuera 3/4" (21 mm)	Pieza	1.5000	6.00	75.0000
	DJ5-MC7	31161716		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	9.6000	38.40	480.0000
	EG-7	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	6.8000	27.20	340.0000
	EH7-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	6.9000	27.60	345.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	26.4000	105.60	1,320.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
10	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	79.0000	63.20	790.0000
	LB1	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
50	AVYCOR08B	08387	Corbata Plastica Avery 7.5" (191mm)	Pieza	0.6000	2.40	30.0000
	LC3	27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPAU03PD	9810100	Abrazadera Una Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza	1.3000	2.08	26.0000
	MA5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	MON03	9510100	Monitor metalico 3/4" (21 mm)	Pieza	3.9000	15.60	195.0000
	MA7	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CMATC20A4X4	812C	Tapa Metalica 4X4 1 Toma Sencilla Media Vuelta Ko	Pieza	17.7000	14.16	177.0000
	NB5	39121304	1-19/32	H87		"002" IVA 8.00%	
10	BRY71530FR	71530FR	Toma Sencilla L15-30 250V 30A Uso Comercial	Pieza	356.0000	284.80	3,560.0000
	ND5	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

W9U2qWg274Tut7v2BEXBQdE8E206NGa/NA/IDLsd007nPrjKgw1Ksd2ex2F1emOV0/HEMYC0GLZ5HMh0uucQbZn203FT2SUCU61uorMNvUhgBGOuRPR72yOg
8CpXpWpEcdEOMLJoM+DRG+Hk2Sk7q5UvDi4A7+VrMvYzF6TnG0BhnZHP12ZubatuUrm95CyVEZUPRuYnH9OgerkIO3nAZRvms7X89jtpzvxOtkGkNyorXegU9R
vLMnOPjuyBifRfFn1VWjSbeinGitWoh87NMj0D93jCQGeUOLopR9P1jTpxHrEjUvz12/www=

Sello Digital del CFDI

MLB3R36h+H9Z2J08w2E0B4/6pghdvY4m66Bw0fUyLUWvUcups8QR0Mk10Xakv4veQuYKRsG7CKS85vwa3ZLbrQh73/C5qTcfLbnefMimmbhY5pEef3WDLobM8r
7GWAJ2h5PKMGS3PTMkmunV+69Hh6e1Yd8vHwN6STHCBV2p74Vmgam9G9QICpHACC3EenCmJfyTADonXpBxowGdn+ETsktCBIFNhi/m3GrbhsbWGFN+zukTG4f
q9Sk6eP9N0YonYEXrWBLGLV9RURPXDkUCJhrevj/B9+yB1Dsk5FUTS9WYXmK8FTSAPQvQ=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]DE201D6C-0203-11F1-B5C5-07C0E9D074B3|2026-02-04T14:58:46|EME00060209|MLB3R36h+H9Z2J08w2E0B4/6pghdvY4m66Bw0fUyLUWvUcups8QR0Mk10Xakv4veQuYKRsG7CKS85vwa3ZLbrQh73/C5qTcfLbnefMimmbhY5pEef3WDLobM8r7GWAJ2h5PKMGS3PTMkmunV+69Hh6e1Yd8vHwN6STHCBV2p74Vmgam9G9QICpHACC3EenCmJfyTADonXpBxowGdn+ETsktCBIFNhi/m3GrbhsbWGFN+zukTG4fq9Sk6eP9N0YonYEXrWBLGLV9RURPXDkUCJhrevj/B9+yB1Dsk5FUTS9WYXmK8FTSAPQvQ=

Subtotal 25,114.00

Total Impuesto Trasladado 2,009.12

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 27,123.12

Son -Veinte y Siete Mil Ciento Veinte y Tres Pesos 12/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Vs Vi 11:00am-1:00pm(Fecha Calendario)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.

Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

846,547

RECIBIDO

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 1 Poniente

PED 1486656

Domicilio de Entrega

AVE. PARQUE IND. AZTECAS PLANTA 1 CONTEC No. 1550
Col P.IND. AZTECAS

Instrucciones de entrega

CONTEC AZTECAS 1 ATN. MARIA ELENA CRUZ MALPICAPeso Total
172.25 Kgs.